
314 Vilsheim - Münchsdorf - Landshut

Schrafstetter GmbH & Co. KG, Hauptstraße 17, 84186 Vilsheim, Tel. 08706 - 274, E-Mail info@schrafstetter-reisen.de
Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag

Vilsheim, Hauptstraße
- Ulrich-v.-Pusch-Str.  an
Langenvils
Gundihausen
Münchsdorf (Vilsheim), Kirche
- Münchsdorf Siedlung
- Münchsdorf Siedlung
Kesselbach (Vilsheim)
Landshut, Wittstraße
Obergolding
Mittergolding
Untergolding
Zweikirchen
Hausberg (Kumhausen)
Hausberg
Kesselbach (Vilsheim)
Münchsdorf (Vilsheim), Siedlung
- Münchsdorf Kirche
Gundihausen
Langenvils
Vilsheim, Ulrich-v.-Pusch-Str.
- Ulrich-v.-Pusch-Str.
- Hauptstraße
Hachelstuhl
Grammelkam
Niederkam
Landshut, Wittstraße
- Wittstraße
- Stadtpark
- Hauptbahnhof
- Wittstraße
Vilsheim, Hauptstraße
- Ulrich-v.-Pusch-Str.
Langenvils
Gundihausen
Münchsdorf (Vilsheim), Kirche
- Münchsdorf Siedlung
Kesselbach (Vilsheim)
Hausberg (Kumhausen)

6.43
6.44
6.46
6.47
6.50
6.51

6.52

6.53

6.54
6.55
6.56

7.04
7.07
7.10

FDiS

11.50

12.11

12.13
12.14
12.17
12.18
12.19
12.20

FFDi

12.00

12.21

12.23
12.24
12.27
12.28
12.29
12.30

FDiS

13.28
13.37
13.57
13.58
14.00
14.01
14.04
14.05
14.06
14.07

FFDi
13.35
13.36
13.38
13.39
13.42
13.43

13.44

13.45

13.46
13.47
13.48
13.56

FDiS

13.40
13.47
13.48
13.49
13.54

13.56
13.57
13.58
13.59
14.02
14.03

14.05
14.06

FDiS
13.57
13.58
14.00
14.01
14.04
14.05

14.06

14.07

14.08
14.09
14.10
14.18

FDiS

15.10

15.31

15.33
15.34
15.37
15.38

03FDi

16.10

16.31

16.33
16.34
16.37
16.38

FFDi

16.30

16.31
16.34
16.35

16.37
16.38

03FDi

16.31
16.33
16.34
16.37
16.38

16.39

16.40

16.41
16.42
16.43
16.51

FDi

17.15

17.36

17.38
17.39
17.42
17.43

Samstag
Vilsheim, Hauptstraße
- Ulrich-v.-Pusch-Str.  an
Langenvils
Gundihausen
Münchsdorf (Vilsheim), Kirche
- Münchsdorf Siedlung
- Münchsdorf Siedlung
Kesselbach (Vilsheim)
Landshut, Wittstraße
Obergolding
Mittergolding
Untergolding
Zweikirchen
Hausberg (Kumhausen)
Hausberg
Kesselbach (Vilsheim)
Münchsdorf (Vilsheim), Siedlung
- Münchsdorf Kirche
Gundihausen
Langenvils
Vilsheim, Ulrich-v.-Pusch-Str.
- Ulrich-v.-Pusch-Str.
- Hauptstraße
Hachelstuhl
Grammelkam
Niederkam
Landshut, Wittstraße
- Wittstraße
- Stadtpark
- Hauptbahnhof
- Wittstraße
Vilsheim, Hauptstraße
- Ulrich-v.-Pusch-Str.
Langenvils
Gundihausen
Münchsdorf (Vilsheim), Kirche
- Münchsdorf Siedlung
Kesselbach (Vilsheim)
Hausberg (Kumhausen)

13.15

13.35

13.36
13.38
13.39
13.42
13.43

03 Montag-Donnerstag (Schultage) F In den Ferien FDi Nicht am Faschingsdienstag S Schultag hält nur zum Aussteigen
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